Liste des informations personnelles des
Assistantes maternelles (a2 domicile ou
en mam) en date du 11/12/25

Code postal e ',I\"gTAL Nb Total
T Prénom personne PeleEes Bas AR adresse Bl Al Téléphone Téléphone Mobile Enfant Enfant Nom MAM ou de I'AssMat a Adresse AssMat ou MAM Code Postal Commune MAM ou
p 9 agréee —Ters_Ag personne Lo Domicile ASMAT  de 'ASMAT AGR Agrementen DOMICILE ASSMAT
agréée ASMAT MAM
LA VOULTE SUR Madame ALTINBAS LA VOULTE SUR
ALTINBAS CELINE 5 Rue DE BERNIS 07800 RHONE 06.72.38.60.60 3 CELINE 5 Rue DE BERNIS 07800 RHONE
LA VOULTE SUR Madame CHAMBON LA VOULTE SUR
CHAMBON PATRICIA 38 Rue RAMPON 07800 RHONE 04.75.85.34.37 2 PATRICIA 38 Rue RAMPON 07800 RHONE
5 Bis Rue PIERRE DE LA VOULTE SUR Madame COSTE 5 Bis Rue PIERRE DE LA VOULTE SUR
COSTE NATHALIE COUBERTIN 07800 RHONE 0475851991 06.87.53.08.14 4 NATHALIE COUBERTIN 07800 RHONE
3 Impasse DES LA VOULTE SUR 3 Impasse DES LA VOULTE SUR
COTEL SANDRA CHARDONNERETS 07800 RHONE 06.52.75.35.54 4 Madame COTEL SANDRA CHARDONNERETS 07800 RHONE
DINET AURELIE 34 Rue COLETTE 07800 LA VOULTE SUR 06.20.32.66.02 2 Madame DINET AURELIE 34 Rue COLETTE 07800 LA VOULTE SUR
RHONE RHONE
DUMAS MARINA 1 Rue DE LASPIC 07800 LA VOULTE SUR 06.66.53.25.50 3 Madame DUMAS MARINA 1 Rue DE L ASPIC 07800 LA VOULTE SUR
RHONE RHONE
LA VOULTE SUR Madame GARDE LA VOULTE SUR
GARDE FLORENCE 4 Impasse DU LORIOT 07800 RHONE 06.49.98.26.31 4 FLORENCE 4 Impasse DU LORIOT 07800 RHONE
5 Rue PIERRE DE LA VOULTE SUR Madame GARDON 5 Rue PIERRE DE LA VOULTE SUR
GARDON LAURENCE COUBERTIN 07800 RHONE 06.30.84.77.25 3 LAURENCE COUBERTIN 07800 RHONE
GARNIER Sylvie 5 Rue DES BRUYERES 07800 ;ﬁgﬁgLTE SUR 06.52.03.97.13 5 Madame GARNIER Sylvie 5 Rue DES BRUYERES 07800 :iAHgggLTE SUR



MACLET

MONTOUX

MOTTE

QUILLET

ROUGEOT
YOVANOVITCH

SALMERON

TEYSSIER

VENAFRO

MARIE ANGES

MARIE CLAIRE

MARIE
CHRISTINE

CORINNE

KATHIA

Dounia

ANA

KATIA

2 Rue DU LENTIER

24 MONTEE DE CELLES

8 Rue COLETTE

12 Rue DES FRENES

10 Allée GERMAINE TILLION

2 Rue HANNIBAL BP, lieu-
dit HLM HANNIBAL - BAT. E1

2 Rue DES COQUELICOTS

6 Rue DE LABLACHE

07800

07800

07800

07800

07800

07800

07800

07800

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

04.75.62.06.09

04.75.41.72.53

04.75.85.30.70

04.75.58.02.72

04.75.85.33.16

04.75.62.08.81

06.70.22.70.16

06.65.25.75.65

06.98.74.38.50

06.80.92.94.14

07.83.72.05.17

06.51.24.25.58

06.47.23.47 .43

Madame MACLET MARIE

ANGES 2 Rue DU LENTIER 07800

Madame MONTOUX

MARIE CLAIRE 24 MONTEE DE CELLES 07800

Madame MOTTE MARIE

CHRISTINE 8 Rue COLETTE 07800

Madame QUILLET 12 Rue DES FRENES 07800

CORINNE

Madame ROUGEOT 10 Allée GERMAINE 07800
YOVANOVITCH KATHIA  TILLION

MAM FLAVIAC - LA

VALLEE DE L EVEIL 53 LE GAUCHER 07000
Madame TEYSSIER ANA 2 Rue DES 07800

COQUELICOTS

Madame VENAFRO KATIA 6 Rue DE LABLACHE 07800

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE

FLAVIAC

LA VOULTE SUR
RHONE

LA VOULTE SUR
RHONE









