

**Liste des informations personnelles des
Assistantes maternelles (à domicile ou
en mam) en date du 11/12/25**

Nom personne agréée	Prénom personne agréée	Adresse_Pers_Agree	Code postal adresse personne agréée	Commune de résidence de l'ASMAT	Téléphone Domicile ASMAT	Téléphone Mobile de l'ASMAT	NB TOTAL Enfant AGR ASMAT	Nb Total Enfant Agreement en MAM	Nom MAM ou de l'AssMat à DOMICILE	Adresse AssMat ou MAM	Code Postal	Commune MAM ou ASSMAT
ALTINBAS	CELINE	5 Rue DE BERNIS	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.72.38.60.60	3		Madame ALTINBAS CELINE	5 Rue DE BERNIS	07800	LA VOUTE SUR RHONE
CHAMBON	PATRICIA	38 Rue RAMPON	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.85.34.37		2		Madame CHAMBON PATRICIA	38 Rue RAMPON	07800	LA VOUTE SUR RHONE
COSTE	NATHALIE	5 Bis Rue PIERRE DE COUBERTIN	07800	LA VOUTE SUR RHONE	0475851991	06.87.53.08.14	4		Madame COSTE NATHALIE	5 Bis Rue PIERRE DE COUBERTIN	07800	LA VOUTE SUR RHONE
COTEL	SANDRA	3 Impasse DES CHARDONNERETS	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.52.75.35.54	4		Madame COTEL SANDRA	3 Impasse DES CHARDONNERETS	07800	LA VOUTE SUR RHONE
DINET	AURELIE	34 Rue COLETTE	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.20.32.66.02	2		Madame DINET AURELIE	34 Rue COLETTE	07800	LA VOUTE SUR RHONE
DUMAS	MARINA	1 Rue DE LASPIC	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.66.53.25.50	3		Madame DUMAS MARINA	1 Rue DE L ASPIC	07800	LA VOUTE SUR RHONE
GARDE	FLORENCE	4 Impasse DU LORIOT	07800	LA VOUTE SUR RHONE	06.49.98.26.31		4		Madame GARDE FLORENCE	4 Impasse DU LORIOT	07800	LA VOUTE SUR RHONE
GARDON	LAURENCE	5 Rue PIERRE DE COUBERTIN	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.30.84.77.25	3		Madame GARDON LAURENCE	5 Rue PIERRE DE COUBERTIN	07800	LA VOUTE SUR RHONE
GARNIER	Sylvie	5 Rue DES BRUYERES	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.52.03.97.13	5		Madame GARNIER Sylvie	5 Rue DES BRUYERES	07800	LA VOUTE SUR RHONE

MACLET	MARIE ANGES	2 Rue DU LENTIER	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.62.06.09	06.70.22.70.16	4		Madame MACLET MARIE ANGES	2 Rue DU LENTIER	07800	LA VOUTE SUR RHONE
MONTOUX	MARIE CLAIRE	24 MONTEE DE CELLES	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.41.72.53	06.65.25.75.65	4		Madame MONTOUX MARIE CLAIRE	24 MONTEE DE CELLES	07800	LA VOUTE SUR RHONE
MOTTE	MARIE CHRISTINE	8 Rue COLETTE	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.85.30.70	06.98.74.38.50	3		Madame MOTTE MARIE CHRISTINE	8 Rue COLETTE	07800	LA VOUTE SUR RHONE
QUILLET	CORINNE	12 Rue DES FRENES	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.58.02.72	06.80.92.94.14	2		Madame QUILLET CORINNE	12 Rue DES FRENES	07800	LA VOUTE SUR RHONE
ROUGEOT YOVANOVITCH	KATHIA	10 Allée GERMAINE TILLION	07800	LA VOUTE SUR RHONE		07.83.72.05.17	3		Madame ROUGEOT YOVANOVITCH KATHIA	10 Allée GERMAINE TILLION	07800	LA VOUTE SUR RHONE
SALMERON	Dounia	2 Rue HANNIBAL BP, lieu-dit HLM HANNIBAL - BÂT. E1	07800	LA VOUTE SUR RHONE		06.51.24.25.58		4	MAM FLAVIAC - LA VALLEE DE L EVEIL	53 LE GAUCHER	07000	FLAVIAC
TEYSSIER	ANA	2 Rue DES COQUELICOTS	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.85.33.16	06.47.23.47.43	4		Madame TEYSSIER ANA	2 Rue DES COQUELICOTS	07800	LA VOUTE SUR RHONE
VENAFRO	KATIA	6 Rue DE LA BLACHE	07800	LA VOUTE SUR RHONE	04.75.62.08.81		4		Madame VENAFRO KATIA	6 Rue DE LA BLACHE	07800	LA VOUTE SUR RHONE

